
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024  
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/379/2024 Rady Gminy Krynice z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych oraz usług sąsiedzkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) w związku z art. 50 ust. 6, ust. 6a, ust. 6b oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/379/2024 Rady Gminy Krynice z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych oraz usług sąsiedzkich § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Korzystający z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych może być częściowo 
lub całkowicie zwolniony z ponoszenia opłat w przypadku: 

1) korzystania z usług opiekuńczych przez więcej niż jedną osobę w rodzinie; 

2) ponoszenia odpłatności za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, placówce wychowawczej, 
rehabilitacyjnej bądź leczniczej. 

3) ponoszenia stałych wydatków na leki, leczenie lub rehabilitację, których wysokość przewyższa 30% 
dochodu; 

4) wystąpienia zdarzenia losowego, powodującego znaczne pogorszenie sytuacji materialnej; 

5) realizacji usług opiekuńczych w tym sąsiedzkich usług opiekuńczych oraz  specjalistycznych usług 
opiekuńczych w ramach projektów  lub programów współfinansowanych ze środków unijnych lub 
pochodzących z innych źródeł czy realizowanych w okresie trwałości projektu wynikających z zawartej 
umowy. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przyznaje się na czas określony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krystyna Maria Baj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3305


		2024-06-19T11:20:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




